

Нове будівництво укриття (споруди подвійного призначення) на території
Комунального закладу «Полтавська загальноосвітня школа I-III ступенів № 19
Полтавської міської ради Полтавської області» за адресою: вул. Івана Мазепи,
8, м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування автоматичної пожежної сигналізації

Нове будівництво укриття (споруди подвійного призначення) на території Комунального закладу «Полтавська загальноосвітня школа I-III ступенів № 19
Полтавської міської ради Полтавської області» за адресою: вул. Івана Мазепи, 8, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 53,168 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|--|---------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Розділ 1. Обладнання, що монтується | | | | | | |
| 1 | 1504-15224 варіант 1 | Прилад керування системою пожежогасіння Тірас-16.128 П; (маса=0,007) | шт | 1 | 16444,80 | 16445 |
| 2 | 1504-15224 варіант 3 | Прилад керування системою пожежогасіння "Тірас-8 П"; (маса=0,007) | шт | 1 | 6465,60 | 6466 |
| 3 | 1511-5003 варіант 2 | Батарея акумуляторна Europower 12 В 18Аг; (маса=0,0172) | шт | 2 | 1270,40 | 2541 |
| 4 | 1602-30068 варіант 1 | Пристрій зовнішньої індикації спрацювання; (маса=0,0016) | шт | 10 | 282,00 | 2820 |
| 5 | 1602-30067 варіант 2 | Димовий пожежний сповіщувач СПД-3.2; (маса=0,0016) | шт | 28 | 275,00 | 7700 |
| 6 | 1602-30066 варіант 3 | Сповіщувач ручний; (маса=0,0007) | шт | 8 | 195,00 | 1560 |
| 7 | & 1602-30063- 1 варіант 1 | Сповіщувач світло-звуковий "Джміль"; (маса=0,002) | шт | 2 | 960,00 | 1920 |
| 8 | 1704-50731 варіант 3 | Оповіщувач світло-звуковий "Вихід" ОСЗ-12; (маса=0,0012) | шт | 4 | 866,40 | 3466 |
| 9 | 1704-50731 варіант 4 | Оповіщувач світло-звуковий вказівник напрямку руху ОСЗ-2; (маса=0,0012) | шт | 8 | 866,40 | 6931 |
| | | Разом по розділу 1 | | | | 49849 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------------|---|------|------|--------|--------------|
| | | Транспортні та заготівельно-складські витрати | | | | 1957 |
| | | Всього по розділу 1 | | | | 51806 |
| | | Розділ 2. Обладнання, що не монтується | | | | |
| 10 | 1602-30067 варіант 3 | Димовий пожежний сповіщувач СПД-3.2; (маса=0,0016) | шт | 3 | 275,00 | 825 |
| 11 | 1602-30066 варіант 4 | Сповіщувач ручний; (маса=0,0007) | шт | 1 | 195,00 | 195 |
| 12 | 1602-30068 варіант 4 | Пристрій зовнішньої індикації спрацювання; (маса=0,0016) | шт | 1 | 282,00 | 282 |
| | | Разом по розділу 2 | | | | 1302 |
| | | Транспортні та заготівельно-складські витрати | | | | 51 |
| | Порядок, п. 3. 14 | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) | грн. | 1353 | 0,007 | 9 |
| | | Всього по розділу 2 | | | | 1362 |
| | | Разом | | | | 51151 |
| | | Транспортні та заготівельно-складські витрати | | | | 2008 |
| | Порядок, п. 3. 14 | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) | грн. | 1353 | 0,007 | 9 |
| | | Всього вартість устаткування | | | | 53159 |
| | | Всього вартість будівельних робіт | | | | 9 |
| | | Всього по кошторису | | | | 53168 |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]